

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ					ΕΡΓΟ :	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ			
ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ						ΑΠΟΧΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ			
ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ						ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ			
						ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΩΡΩΠΟΥ			
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ									
α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Ανα- θεώρησης	Αρ. Τιμολογίου	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
	ΟΜΑΔΑ 1η: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Εκσκαφές ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες με πλάτος πυθμένα έως 3,0 μ. και βάθος ορύγματος έως 4,0 μ. με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση.	ΥΔΡ-3.10.02.01	ΥΔΡ 6081.1	1	m³	1.330,00	13,50	17.955,00	
2	Εκσκαφές ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες με πλάτος πυθμένα έως 3,0 μ. και βάθος ορύγματος έως 4,0 μ. με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση.	ΥΔΡ-3.11.02.01	ΥΔΡ 6082.1	2	m³	3.100,00	32,30	100.130,00	
3	Επίχωση ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50cm	ΥΔΡ-5.05.01	ΥΔΡ 6068	3	m³	2.000,00	18,40	36.800,00	
4	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος πάσης φύσεως για εκτέλεση υπό στενότητας χώρου	ΥΔΡ-3.13	ΥΔΡ 6081.1	4	m³	1.330,00	4,10	5.453,00	
5	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα δίκτυα ΟΚΩ	ΥΔΡ-3.12	ΥΔΡ 6087	5	m	150,00	15,50	2.325,00	
6	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίου	ΥΔΡ-4.04	ΥΔΡ 6807	6	m²	150,00	12,40	1.860,00	
7	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μη	ΥΔΡ-4.05	ΥΔΡ 6808	7	μμ	300,00	3,30	990,00	
					ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ			165.513,00	

α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Άρθρο Ανα- θεώρησης	Αρ. Τιμολογίου	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
					ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ			165.513,00	
8	Αποκατάσταση ασφαλικών οδοστρωμάτων. Επιφάνεια οδοστρώματος αποκατάστασης	ΥΔΡ 4.09	ΟΔΟ 4521Β	8	m²	2.360,00	18,50	43.660,00	
9	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων	ΥΔΡ 4.10	ΥΔΡ 6804	9	m²	150,00	25,80	3.870,00	
10	Αντιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά πετάσματα	ΥΔΡ 7.06	ΥΔΡ 6103	10	m²	350,00	34,60	12.110,00	
11	Προσωρινές γεφυρώσεις ορυγμάτων για την διευκόλυνση της κυκλοφορίας των πεζών	ΥΔΡ 1.05	ΥΔΡ 6301	11	μήνας	10,00	20,60	206,00	225.359,00
	ΟΜΑΔΑ 2η: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΥΡΟΔΕΜΑ								
12	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΥΔΡ 9.10.03	ΥΔΡ 6326	12	m³	1.050,00	77,00	80.850,00	
13	Φρεάτια επίσκεψης υπονόμου για αγωγούς διαμέτρου μέχρι 0,60μ. (Ο1)	ΟΔΟ B-66.3	ΟΔΟ 2548	15	τεμ	3,00	970,00	2.910,00	
14	Φρεάτια επίσκεψης υπονόμου για αγωγούς διαμέτρου μέχρι και 0,80μ. (Ο2)	ΟΔΟ B-66.4	ΟΔΟ 2548	16	τεμ	22,00	1.270,00	27.940,00	
15	Φρεάτια υδροσυλλογής δικτύου ενός ανοίγματος	ΟΔΟ B-66.1	ΟΔΟ 2548	17	τεμ	65,00	438,00	28.470,00	
16	Φρεάτια υδροσυλλογής δικτύου δύο ανοιγμάτων	Σχετ.ΟΔΟ B-66.1	ΥΔΡ 6327	18	τεμ	5,00	750,00	3.750,00	
17	Φρεάτια υδροσυλλογής δικτύου τριών ανοιγμάτων	Σχετ.ΟΔΟ B-66.1	ΥΔΡ 6327	19	τεμ	4,00	1.060,00	4.240,00	148.160,00
					ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ				373.519,00

α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Άρθρο Ανα- θεώρησης	Αρ. Τιμολογίου	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
					ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ				373.519,00
	ΟΜΑΔΑ 3η: ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ – ΔΙΚΤΥΑ – ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ								
18	Αγωγοί αποχέτευσης ομβριών από τσιμεντοσωλήνες σειρας 120 - ονομαστικής διαμέτρου D600mm	ΥΔΡ 12.01.01.05	ΥΔΡ 6551.5	13	m	130,00	72,00	9.360,00	
19	Αγωγοί αποχέτευσης ομβριών από τσιμεντοσωλήνες σειρας 120 - ονομαστικής διαμέτρου D800mm	ΥΔΡ 12.01.01.06	ΥΔΡ 6551.6	14	m	940,00	103,00	96.820,00	
20	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC σειράς 41 για σωλήνες PVC/41, Dεσ=400 mm	ΥΔΡ 12.10.08	ΥΔΡ 6711.6	20	m	600,00	34,00	20.400,00	
21	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με δίκτυο ομβρίων	ΥΔΡ 16.01	ΥΔΡ 6744	21	τεμ	74,00	103,00	7.622,00	134.202,00
								ΣΥΝΟΛΟ:	507.721,00
	ΑΘΗΝΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 2017				ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				507.721,00
	Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ				Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%				91.389,78
					ΣΥΝΟΛΟ				599.110,78
					ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ				89.866,62
					ΣΥΝΟΛΟ				688.977,40
					ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ				40.000,00
	ΛΗΔΑ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ				ΣΥΝΟΛΟ				728.977,40
					ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ				15.022,60
	ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ	ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ			ΣΥΝΟΛΟ				744.000,00
					Φ.Π.Α. 24%				178.560,00
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				922.560,0